
Já, ……………………………………………………………..……………………………………………………………………….
(Jméno a příjmení)

prohlašuji,

V ……………………………………..dne………………………………………

……………………………………………………………..
Podpis

Podmínky účasti v dražbě:
1. Do řízení získání práva uzavřít nájemní smlouvu na volný byt v majetku města podle

4. Před zahájením dražby je nutné složit vklad ve výši 5.000,-- Kč, který bude při
neúspěšné dražbě ihned vrácen. V případě úspěšné dražby bude vklad započítán do
úhrady kauce ve výši trojnásobku vydraženého nájemného. Pokud dojde ke zmaření
práva na uzavření nájemní smlouvy (vydražitel neuzavře nájemní smlouvu na
předmětný byt do 15-ti dnů ode dne konání řízení bezdůvodně a ze své viny nebo
uvede v přihlášce a v čestném prohlášení nepravdivé údaje), propadá úspěšnému
uchazeči vklad ve výši 5.000,-- Kč ve prospěch města jako smluvní pokuta za ušlé
nájemné.

a dále  za předpokladu,  že  on  ani  nikdo  z  jeho  domácnosti  nemá  ve  vlastnictví, 
spoluvlastnictví jiný byt (rodinný dům, družstevní byt …) v Lanškrouně.

Pravidel  pro  pronajímání  bytů  v majetku  města  Lanškroun  schválených 
07.03.2007usnesením č. 27/2007 se může přihlásit vždy jen občan starší 18 let

3. Z řízení o získání práva uzavřít nájemní smlouvu na volný byt jsou vyloučeni všichni
občané, kteří mají vůči městu Lanškroun nebo vůči organizacím městem založeným
nebo zřízeným neuhrazené jakékoliv finanční nebo jiné závazky (nájemné, úhrady za
služby, úhrady na poplatcích, pokuty uložené v přestupkovém řízení nebo městskou
policií…..).

2. Pokud jsou osoby přihlášené do dražby stávajícími nájemníky bytu v majetku města
Lanškroun, pak před podáním přihlášky do řízení o volný byt dražbou sepíší
podmínečnou výpověď o uvolnění a vrácení bytu v případě, že získají právo uzavřít
novou nájemní smlouvu na volný byt.

Nutno podepsat uznávaným elektronickým podpisem, v opačném případě je nezbytné do 5 dnůpotvrdit 
vlastnoručním podpisem, bez toho nelze žádost vyřídit.

že  splňuji  podmínky  pro  svoji  účast  v  dražbě  práva  na  uzavření  nájemní  smlouvy.  Vůči
městu Lanškroun, resp.  vůči  organizacím městem Lanškroun založeným nebo zřízeným, 
nemám  žádné  neuhrazené  finanční  ani  jiné  závazky  a  já  ani  nikdo  jiný  z domácnosti 
nemáme ve vlastnictví spoluvlastnictví jiný byt.

nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun
www.lanskroun.eu

rodné číslo ………………..…………… bytem ……………………………………………..……………………………….

Čestné prohlášení uchazeče o byt v dražbě


	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text15: 
	Text14: 
	Text1:  
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	EmailPod: 
	TextEmail: Váš email


